муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Павловская основная школа»

ПРИКАЗ

от _________ № ____

Об открытии лагеря дневного пребывания

 детей, организованного на базе школы в период

 летних каникул 2022-2023 учебного года

На основании Положения об организации отдыха детей в каникулярное время на

базе МБОУ «Павловская основная школа» и личных заявлений родителей

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть лагерь дневного пребывания детей на базе школы в период летних

каникул 2022-2023 учебного года с 3 июня по 28 июня 2023 года

продолжительностью  21 день.

2. Зачислить в лагерь дневного пребывания детей  группу учащихся в

количестве  35 человек (Приложение №1).

3. Назначить начальником лагеря дневного пребывания детей Ховрину Елену

Викторовну, учителя-логопеда школы.

4. Назначить заведующей  хозяйством лагеря дневного пребывания детей

Колюкаеву Ирину Валентиновну, завхоза школы.

5. Назначить воспитателями в лагере следующих учителей:

1. Корнеева Евгения Анатольевна

2. Паукова Лина Александровна

3. Прокопенкова Любовь Павловна

4. Петикова Татьяна Ивановна

5. Суперфина Елена Борисовна

6. Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время

пребывания их в лагере возлагается на воспитателей.

7. Ответственность за состояние техники безопасности в группах при

проведении игровых и массовых мероприятий возлагается на воспитателей.

8. Ответственность за электробезопасность возложить на Матюшину Ирину

Павловну, директора школы.

9. Назначить ответственной  за противопожарную безопасность и проведении

инструктажа по пожарной безопасности с работниками лагеря дневного пребывания

детей Колюкаеву Ирину Валентиновну, завхоза школы.

10. Организовать двухразовое питание и назначить ответственным за питание с

обязательной отметкой бракеража сырой и готовой продукции Колюкаеву И.В.,

завхоза школы.

11. Ответственность за охрану труда и безопасность жизнедеятельности,

проведение инструктажей с работниками лагеря:

- по действиям при угрозе и осуществлении террористических актов;

- по электробезопасности при работе с бытовой радиоаппаратурой;

- по оказанию первой помощи пострадавшему возложить на  Селезнёву Ольгу

Вячеславовну, ответственного за охрану труда и ТБ.

12. Назначить поваром лагеря дневного пребывания детей Афанасьеву Анну

Александровну, повара школы.

13. Назначить кухонной  рабочей лагеря дневного пребывания детей

Гречишникову Татьяну Васильевну, кухонную рабочую  школы.

14. Назначить рабочими по комплексному обслуживанию лагеря дневного

детей Сакович Н.В., Галушко М.М., рабочих по комплексному обслуживанию

школы.

15. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ховрину Е.В.,

начальника лагеря.

      Директор школы                                       И.П. Матюшина

 С приказом ознакомлены:

Фамилия, И.О. Подпись Фамилия, И.О. Подпись

Афанасьева А.А.  Матюшина И.П.

Галушко М.М  Прокопенкова  Л.П.

Гречишникова Т.В.  Сакович Н.В.

Колюкаева И.В  Суперфина Е.Б.

Корнеева Е.А.  Селезнёва О.В.

Петикова Т.И.  Сакович Н.В.

Паукова Л.А.  Ховрина Е.В.

Приложение №1

 к приказу

от 17.05.2023 № 87

Список учащихся МБОУ «Павловская основная школа»,

зачисленных в лагерь дневного пребывания

№

п/п

Ф.И.О.

ребёнка

Дата рождения

ребёнка

 возрастная категория  от 6 лет 6 месяцев до 10 лет

1.  Васильева Карина Константиновна  19.06.2015

2.  Гавровская Ирина Константиновна 23.10.2015

3.  Глущенко Варвара Алексеевна  01.02.2014

4.  Данских Дарья Романовна 23.04.2014

5.  Дедов Владимир Радионович 14.03.2014

6.  Иващенкова Виктория Владимировна 25.06.2015

7.  Коваль Иван Михайлович 02.09.2014

8.  Косторев Матвей Сергеевич 21.09.2012

9.  Косторев Семён Сергеевич 25.09.2015

10.  Кругликова Мария Дмитриевна 19.06.2012

11.  Николаев Кирилл Дмитриевич 09.10.2015

12.  Новикова Валерия Алексеевна 13.03.2013

13.  Ноздрин Фёдор Николаевич 10.10.2015

14.  Петиков Сергей Антонович 24.06.2012

15.  Сокол Андрей Романович 22.07.2014

16.  Трафименков Егор Михайлович 09.04.2015

17.  Фейерверкеров Даниил Викторович 11.12.2012

18.  Фейерверкеров Захар Викторович 21.05.2015

19.  Якушева Яна Станиславовна 24.03.2014

возрастная категория от 11 до 17 лет

1.  Артамонова Мария Дмитриевна 25.12.2009

2.  Беляев Кирилл Русланович 16.10.2009

3.  Бохин Дмитрий Владимирович 07.03.2008

4.  Гореленков Денис Эдгарович 02.02.2012

5.  Демченков Кирилл Александрович 31.07.2010

6.  Довгий Александр Алижонович 25.08.2010

7.  Иващенков Дмитрий Владимирович 30.05.2012

8.  Левашова Варвара Сергеевна 17.10.2007

9.  Ребезов Артём Сергеевич 19.08.2009

10.  Селезнев Александр Васильевич 13.04.2010

11.  Симонов Дмитрий Романович 05.10.2009

12.  Харитонович Валерия Николаевна 15.03.2008

13.  Чепелин Даниил Евгеньевич 12.07.2010

14.  Чепелин Никита Евгеньевич 22.11.2008

15.  Щербаков Кирилл Андреевич 23.07.2009

16.  Якушев Даниил Максимович 27.10.2011

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Павловская основная  школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 17.05.2023 № 87

Об открытии лагеря дневного пребывания

детей, организованного на базе школы в период

летних каникул 2022-2023 учебного года

На основании Положения об организации отдыха детей в каникулярное время на

базе МБОУ «Павловская основная школа» и личных заявлений родителей

п р и к а з ы в а ю:

  1. Открыть лагерь дневного пребывания детей на базе школы в период

летних каникул 2022-2023 учебного года с 3 июня по 28 июня 2023 года

продолжительностью  21 день.

 2. Зачислить в лагерь дневного пребывания детей  группу учащихся в

количестве  35 человек (Приложение №1).

 3. Назначить начальником лагеря дневного пребывания детей Ховрину

Елену Викторовну, учителя-логопеда школы.

 4. Назначить заведующей  хозяйством лагеря дневного пребывания детей

Колюкаеву Ирину Валентиновну, завхоза школы.

                 5. Назначить воспитателями в лагере следующих учителей:

1. Корнеева Евгения Анатольевна

2. Паукова Лина Александровна

3. Прокопенкова Любовь Павловна

4. Петикова Татьяна Ивановна

5. Суперфина Елена Борисовна

    6. Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время

пребывания их в лагере возлагается на воспитателей.

    7. Ответственность за состояние техники безопасности в группах при

проведении игровых и массовых мероприятий возлагается на воспитателей.

           8. Ответственность за электробезопасность возложить на Матюшину

Ирину Павловну, директора школы.

           9. Назначить ответственной  за противопожарную безопасность и

проведении инструктажа по пожарной безопасности с работниками лагеря дневного

пребывания детей Колюкаеву Ирину Валентиновну, завхоза школы.

           10. Организовать двухразовое питание и назначить ответственным за

питание с обязательной отметкой бракеража сырой и готовой продукции Колюкаеву

И.В., завхоза школы.

          11. Ответственность за охрану труда и безопасность жизнедеятельности,

проведение инструктажей с работниками лагеря:

- по действиям при угрозе и осуществлении террористических актов;

- по электробезопасности при работе с бытовой радиоаппаратурой;

- по оказанию первой помощи пострадавшему возложить на  Селезнёву Ольгу

Вячеславовну, ответственного за охрану труда и ТБ.

         12. Назначить поваром лагеря дневного пребывания детей Афанасьеву

Анну Александровну, повара школы.

         13. Назначить кухонной  рабочей лагеря дневного пребывания детей

Гречишникову Татьяну Васильевну, кухонную рабочую  школы.

         14. Назначить рабочими по комплексному обслуживанию лагеря дневного

детей Сакович Н.В., Галушко М.М., рабочих по комплексному обслуживанию

школы.

         15. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ховрину

Е.В., начальника лагеря.

Директор школы                                                                  И.П. Матюшина

    Выписка верна.  Секретарь школы                                     В.В. Галеевцева

		2024-02-14T10:32:11+0300
	Матюшина Ирина Павловна